
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/162/2020 

RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Daszyna lub jej jednostkom 

podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 

374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI.331.2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Daszyna lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych skreśla się § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.       

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Beata Malarska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 63


		2021-01-11T14:21:38+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




